
IH 

i 
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 26.03.2009 nr 494 

Loa andmine eluruumide 
võõrandamiseks avaliku suulise 
enampakkumise korras 

Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 1998. a otsusega nr 269 tunnistati eluruum Kastani 66-11 
erastamisele mittekuuluvaks ja Tartu Linnavolikogu 15. jaanuari 2004. a otsusega nr 252 
tunnistati eluruum Kroonuaia 58-4 sotsiaaleluruumiks. 

Elamus Kastani 66 on kokku kümme korteriomandit, millest üks (korteriomand nr 11) kuulub 
Tartu linnale. Elamu tehniline seisukord on rahuldav. Linnale kuuluv korteriomand asub teisel 
korrusel. Korter on halvas seisukorras ja vajab suurt remonti. Korteris on olemas vesi ja 
kanalisatsioon, kuid puudub tualeti kasutamise võimalus. 

Elamus Kroonuaia 58 on kokku kolm korteriomandit, millest üks (korteriomand nr 4) 
kuulub Tartu linnale. Elamu tehniline seisukord on rahuldav. Remonti vajab elamu katus ja 
trepikoda. Linnale kuuluv korteriomand asub teisel korrusel ja eluruum vajab remonti. 

Kuna asustamata eluruumid Kastani 66-11 ja Kroonuaia 58-4 on tehniliselt halvas seisukorras 
ja vajavad suuremahulist remonti, siis ei ole sellises seisukorras eluruumid linnale vajalikud 
ning on otstarbekas need võõrandada avaliku suulise enampakkumise korras. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 1, Tartu linnavara 
eeskirja §25 lg l p l ja § 26 lg 1 p 2 , Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel võõrandada avaliku suulise enampakkumise korras 
korteriomandid Kastani 66-11 (registriosa nr 4323203) ja Kroonuaia 58-4 (registriosa nr 
3623903). 

2. Otsus jõustub 30. märtsil 2009. a. 

Olev Raj 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


